

STAVBA

OBJEKT

Nazev : OTEVRENY PRISTRESEK

Nazev : MESTOODRY

Zak.cislo zhotovitele: Mestsky

Cislo : urad

Objednatel :

Pocet MJ : 0

DIC objednatele:

Nazev MJ :

Projektant :

Naklady na MJ: 0

Zhotovitel :

JKPOV/JKSO :

DIC zhotovitele:

Jine udaje :

Subdodavatel :

Evid. cis. typ. projektu:

Zpracovatel PP :

Evid. cis. opak. projektu:

Zakazkove cislo:

Reg. cislo :

Uzivatel :

ROZPOCTOVE NAKLADY V KORUNACH

Rozpocetove naklady stavebniho objektu

Objektove prirazky

1. ZRN praci - montaznich - dodavka:	0	1.	:	0
2. - montaz :	0	2.	:	0
3. - stavebnich - HSV :	0	3.	:	0
4. - PSV :	30.651	4.	:	0
5. ZRN celkem :	30.651	5.	:	0
6. HZS a jine nakl.hl.II/III :	0	6.	:	0
7. Jine naklady :	0	7.	:	0
8. Hlava II/III celkem :	30.651	8.	:	0
9. Hl. XI - HZS, revize, zkousky :	0	9.	:	0
- kompletacni cinnost :	0	10.	:	0
10. Objektove prirazky :	0	11.	:	0
Celkem :	30.651	12.	:	0
11. DPH 21% :	6.437	*** Prirazky celkem :		0
12. DPH zakladni (zbozi) :	0			
Celkem :	37.088			

Vypracoval :

Datum :

al:

Kontroloval:

Cislo zaznamu OR: 498

Razitko organizace, ktera vypracovala rozpocet:

Nazev prirazky	Zakladna	Zakladna Kc	Sazba %	Kc
----------------	----------	-------------	---------	----

*** NEJSOU ZADNE PRIRAZKY ***

Prirazky celkem:

0

REKAPITULACE PRACI PSV

Oddil	Nazev oddilu	Dodavka	Montaz	Celkem	Tonaz
762	Konstrukce tesarske	0	24741	24741	0.020
783	Natery	0	5911	5911	0.000
	PSV celkem	0	30651	30651	0.020

PorCis	CisloPolozky	Zkraceny popis	MJ	Mnozstvi	Cena	Dodavka	Montaz	Hmot	HmCelk
Oddil: 762 - Konstrukce tesarske									
Cenik: 762 - 800-762 : Konstrukce tesarske									
1	762112110	TESAR STENY HRANENE PL -120	M	40.200	188.90		7593.78	0.00020	0.008
2	762112011	MATERIAL REZIVO	M3	0.520	7560.00		3931.20	0.00000	0.000
3	762341210	TESAR BEDNENI STRECH PRK HRUB ROVNE	M2	8.000	165.70		1325.60	0.00000	0.000
4	762341001	MATERIAL PALUBKY	M2	8.300	575.00		4772.50	0.00000	0.000
5	762341002	HOBLOVANI REZIVA	M2	26.000	115.00		2990.00	0.00000	0.000
6	762195000	TESAR STENY SPOJOVACI PROSTREDKY	M3	0.750	850.00		637.50	0.01549	0.012
7	762341003	DUBOVA DESKA PROFILOVANA SACHY	KC	0.000	1.00		0.00	0.00000	0.000
8	762341004	ZAKLADOVE HRANOLY DUB	KS	2.000	850.00		1700.00	0.00000	0.000
9	998762202	PRESUN HMOT	PROC	7.800	22950.58		1790.15	0.00000	0.000
*Montaz							24740.73		0.020
* Montaz									
* Dodavka							24740.73		0.020
* Celkem							0.00		0.000
							24740.73		0.020

Oddil: 783 - Natery

Cenik: 783 - 800-783 : Natery

1	783782413	LAZUROVACI NATER 3X	M2	29.800	188.00		5602.40	0.00000	0.000
2	998783202	PRESUN HMOT	PROC	5.500	5602.40		308.13	0.00000	0.000
*Montaz							5910.53		0.000
* Montaz									
* Dodavka							5910.53		0.000
* Celkem							0.00		0.000
							5910.53		0.000

*** Konec sestavy *** Zpracovano programem Vyrobní kalkulace 2.30a *** SoftProjekt Boskovice 1990,98 ***